
Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal  24/09/2018 al 29/10/2018
Il dirigente

                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N.   25/2018

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - Direzione
Servizi Amministrativi e Affari Generali – Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed
Economato – S. Marco n. 4136, I 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - Tel. 041.2748546
– Fax 041.2748626 – Posta elettronica: gare@comune.venezia.it – Posta Elettronica Certifi-
cata del Comune di Venezia: contratti@pec.comune.venezia.it - Sito Internet: www.comu-
ne.venezia.it/node/583

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità locale
– Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

3. Codice CPV: 66510000-8 Servizi assicurativi

4. Codice NUTS del luogo principale per la prestazione di servizi: ITH35
 
5. Descrizione dell'appalto: natura ed entità del servizio:  affidamento servizi assicurativi

per polizza RC auto e natanti periodo 01/07/2018 – 30/06/2020. C.I.G.:  7437606AA0

6. Tipo di procedura di aggiudicazione :
Procedura aperta: ai sensi degli artt. 3, lett. sss, 60 del D.Lgs. 18.4.2016, n. 50 lett. b) 

7.  Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  minor prezzo,  determinato, ai sensi dell’art. 95,
comma 4, lett. b) del Codice, mediante massimo ribasso percentuale sull'importo comples-
sivo a base di gara. 

10. Data di aggiudicazione: 13/06/2018

Numero di offerte ricevute 2:  . 
   a) numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI: N. 0 

12.  Nome e  indirizzo dell’aggiudicatario: Amissima assicurazioni S.p.a. con sede in Milano
Viale Certosa 222; Codice NUTS ITH35 – Telefono 02/3076.1 – Fax 02/3076.2366 

13. Valore dell’offerta: 97.800 o.f.i. biennale

16. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso:



Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Cannaregio, 2277/2278  - 30121 Ve-
nezia  –  Italia  -  Posta  elettronica:  seggen.ve@giustizia-amministrativa.it -  Telefono:
041.2403911- Fax: 041.2403940/941 
 Indirizzo internet (URL): www.giustizia-amministrativa.it

     Presentazione di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. av -
verso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine
previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 104.

 
17. Data e riferimento di precedenti pubblicazioni:
Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana N. 44 del 16/04/2018 .

18. Data d’invio dell’avviso: 24/09/2018
 

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin


	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	GARA N. 25/2018

